第 号
平成 年 月 日

〒

平成 年 月 日から
平成 年 月 日まで

・
施工業者

備　　　　　考

担当者

ＴＥＬ

位置図 、現況図 、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図（写 ） 、求積表

誓 約 書 、 同 意 書 、 現 況 写 真 、 そ の 他 （ ）
添 付 書 類

工 事 概 要

道路工事施工承認申請書

住所

道　路　管　理　者　殿

施 工 場 所
路 線 名

場 所

施 工 目 的

氏名 印

道路法第24条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

住 所

歩 道 ・ 車 道 ・ そ の 他 （ ）

業 者 名

工　　　　　事　　　　　種　　　　　別 施　　　　　工　　　　　数　　　　　量

日間工 事 の 期 間

連 絡 先

施 工 方 法

直営 請負

担 当 者

3部提出

901-2501

浦添市安波茶1-1-1

浦添　太郎

（有）浦添土木建設　道路　次郎

098-876-1234

浦
添

車乗り入れ口設置のため

市道　　○○○○　線

浦添市安波茶1-1-1

車乗入れ部歩道改修工事 補修面積：　13.28　㎡

歩車道境界中間ブロック：７個

歩車道境界左右ブロック：２個

アスファルト舗装復旧：　9.18　㎡

許可
21 5 30

50

（有）浦添土木建設
道路　次郎
098-876-1234

浦添市仲間1-1-1

21 4 1

製品カタログ、委任状

令和  2

令和
令和  2

委任状

代理人
住所
氏名           印

上記の者を私の代理人と定め下記の道路工事施工承認申請の手続き一切の権

限を委任します。

工事名称

工事場所

平成  年  月  日

委任者
住所
氏名           印

浦添市安波茶1-1-3

（有）浦添土木建設
代表取締役　道路　次郎

浦添氏邸建設工事

浦添市安波茶1-1-1

21 4 1

浦添市安波茶1-1-1

浦添　太郎 浦
添

道
路

平成  年  月  日

浦 添 市 長  殿

街路樹の移設についての誓約書

申請者
住所
氏名             印

施工者
住所
氏名             印

見出しの件について、車両乗り入れに伴う高木の移植は自費を持

って移植いたします。

なお、保障期間は 1 年とし、立ち枯れ等ございましたら自費で植

栽いたします。

以上

浦添市安波茶1-1-1

浦添　太郎

（有）浦添土木建設
 代表取締役　道路　次郎

浦
添

道
路

21 4 1

浦添市安波茶1-1-3

※移植の樹木がある場合のみ添付

安  波  茶

安波茶市営住宅

福祉センター

中央公民館

水道局

浦 添 市 役 所

40.2

６
０

79.6

92.4

84.5

８０

75.3

83.6

93.1

81.0

85.7

85.8

57.2

57.3

８
０

90.4

89.0

８
０

82.0

７
６

申請箇所

位置図

※ゼンリンの地図の場合は
許諾証を添付のこと

許諾証
添付位置

必ず明記

・交通に支障なし
・片側交互通行
・全面通行止め

カタログコピー等

占用物調査一覧表

№

1

2 浦添市都市建設部下水道課

沖縄電力　本店　配電センター

沖縄電力　本店　送電補修課

沖縄電力　本店　通信室

沖縄ガス

埋設物の有無
　○・×

管理

浦添市水道部配水課

施設名 連絡先

NTTネオメイトサービス

0570-036-200

098-877-0415

098-876-1234
（4662）

0120-088-043

098-863-7694

5

6

7

8

3

4

（OCN、送油管、企業局等）

上水道

下水道

電力地中配電線

電力地中送電線

電力地中通信施設

NTT

都市ガス

その他

○

○

×

×

×

×

×

×

照会のFAX受信票等を添付